
För optimal användning av din nyinköpta magnetfolie bör följande instruktioner följas:

Se till att ytan som du vill applicera magnetfolien på är ren, torr och fri från damm. Detta säkerställer bästa hållbarhet för 

magnetskylten/folien.

När den inte används bör den magnetiska skylten förvaras så att den ligger plant – om den fälls ihop kan den skada själva 

skylten, samt minska dess livslängd avsevärt. Skulle du ändå behöva förvara den vikt, rekommenderas att du rullar den, med 

den tryckta sidan utåt.

För att få ut så mycket som möjligt av din magnetskylt rekommenderar vi att du tar bort den om du t.ex. på natten, så att 

din magnetskylt inte utsätts för vind och väder. Detta gäller särskilt vid sommartemperaturer, där det finns risk för att 

magnetskylten fastnar på lacken efter långvarig användning. Likaså bör du inte montera den på dörrlister och vassa kanter. 

Detta kan orsaka skador på magnetskylten, liksom ytorna du fäster den på. Om du fäster din magnetskylt på en bil måste 

den tas bort när du tvättar själva bilen – både vid handtvätt och tvätt i biltvätt.

Du bör vara uppmärksam på att vid fästning av magnetskyltar på nymålade metallytor - till exempel på bilar - kan det uppstå 

mindre skador/repor i lacken om du låter magnetskylten stå på länge i taget. För att undvika detta måste lacket härdas i min. 

9 månader. Om du väljer att fästa magnetskylten innan dess, rekommenderas att kontinuerligt ta bort magnetskylten under 

en tid och kontrollera om det finns skador på lacken. Regelbundna kontroller rekommenderas också efter att lacken har 

härdat i 9 månader. Du måste också vara medveten om att om du fäster din magnetskylt på ommålade ytor kan det leda till 

färgförändringar.

Rengöring av din metallskylt bör göras min. 1 gång i veckan. Detta görs uteslutande genom att använda rent vatten. Under 

sommarperioderna bör du rengöra din magnetskylt varannan dag. Använd aldrig lösningsmedel eller produkter som 

innehåller dessa - detta kommer att minska kvaliteten på din magnetiska skylt. Den bruna sidan av magnetskylten ska vaxas 

en gång i veckan, med ett PH-neutralt bilvax.

Om du märker att vågor dyker upp i din metallskylt rekommenderas att du placerar den på en 1 mm tjock metallplatta vid 

30° - 40° i 24-48 timmar.
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